



Rozbudowa i modernizacja Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

„Dla rozwoju infrastruktury i środowiska”

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 207 000 euro, na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2013, poz. 907 z późn. zm.).

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn. *Rozbudowa i modernizacja Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego*”. Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2007-2013. *Priorytet XI Kultura i dziedzictwo kulturowe, Działanie 11.2, Nr Projektu POIS.11.02.00-00-051/11.*

Warszawa 16 stycznia 2015 r.

Znak sprawy:

RiMBGWM IT. 27/PN-1/15

Przedmiot zamówienia

dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,
(t.j. Dz.U. 2013, poz. 907 z późn. zm.)

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Poniżej przedstawione są zawarte we wnioskach pytania oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający formując zapis minimum 6 portów USB dopuści również komputer ALL-In One, który będzie posiadał 6 szt. USB w tym 1 szt. na płycie głównej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego komputera, ze względu na ograniczoną przydatność portu USB zabudowanego na płycie głównej w komputerze All-In-One.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści również zaoferowanie komputera All-In One, który będzie wyposażony w matrycę błyszczącą oraz zasilacz zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komputera z matrycą błyszczącą - komputery będą zainstalowane w czytelnich nowego gmachu Biblioteki, pod szklanym dachem, refleksy z błyszczącej matrycy obniżyły by ergonomię pracy na takich komputerach, a w skrajnych przypadkach uniemożliwiły by pracę w ogóle. Ponadto zamawiający nie dopuszcza komputera z zewnętrznym zasilaczem ze względu na konstrukcję stolików przewidzianych pod te komputery (brak możliwości schowania/podłączenia zasilacza).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści komputer All-In-One z systemem diagnostycznym, uruchamianym bez systemu operacyjnego, umożliwiającym wykrycie problemów z komponentami komputera, w tym procesorem, pamięcią, portami USB, dyskiem twardym, bez wentylatorów? Tym bardziej, że cały sprzęt podlega gwarancyjnej obsłudze serwisowej producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komputer All-In-One z systemem diagnostycznym, uruchamianym bez systemu operacyjnego, umożliwiającym wykrycie problemów z komponentami komputera, w tym procesorem, pamięcią, portami USB, dyskiem twardym, bez wentylatorów.

Pytanie 4:

W przypadku posiadania display portu wymagane przejściówki z dp na Hdmi i z dp na dvi.

W specyfikacji nie wymagacie Państwo portu dvi więc dlaczego oferent który zaproponuje rozwiązanie z Hdmi nie musi dostarczać przejściówki na dvi a pozostali oprócz przejściówki na Hdmi muszą dostarczyć przejściówkę na dvi (choć ten port nie jest wymagany).

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wyłącznie przejściówki z DisplayPort na HDMI.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer wyposażony w 4 GB RAM w jednym module, jeden wolny slot na RAM, maksymalna wielkość RAM: 16GB?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje proponowany przez Wykonawcę komputer.

Pytanie 6:

Dotyczy Rozdział II SIWZ, punkt 8d, 9

Czy Zamawiający zaakceptuje jako spełnienie wymagań w/w punktów dołączenie do oferty wydruków z opublikowanej w internecie przez producenta specyfikacji technicznej sprzętu i/lub Deklaracji producenta sprzętu, zawierających warunki pomiaru i wartości maksymalnej głośności komputera (zgodnie z wymaganiami SIWZ). W przypadku korporacji uzyskanie materiałów źródłowych - jeżeli wcześniej nie były publikowane w internecie, jest praktycznie niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje wymienione przez Wykonawcę wydruki z opublikowanej w internecie przez producenta specyfikacji technicznej sprzętu i/lub Deklaracji producenta sprzętu, potwierdzające spełnienie warunków postawionych w SIWZ, a dotyczących maksymalnej głośności komputera.

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK

